Seznam administratord Individualnich dotaci pro rok 2024

v oblasti krizového fizeni — Odbor kancelar hejtmana, kontaktni osoba Anna
Jurenova, tel. 585 508 247, e-mail: a.jurenova@olkraj.cz ,

v oblasti strategického rozvoje kraje — Odbor strategického rozvoje kraje, kontaktni
osoba Ing. Zdefika Judasova, tel. 585 508 653, e-mail: z.judasova@olkraj.cz,

v oblasti zivotniho prostiedi a zemédélstvi - Odbor zivotniho prostiedi a
zemédélstvi, kontaktni osoba Mgr. Ing. Jitka Hejlova, tel. 585 508 402, e-mail:
i.hejlova@olkraj.cz,

v oblasti Skolstvi — Odbor Skolstvi a mladeze, kontaktni osoba Mgr. Martin Pustaj,
tel. 585 508 673, e-mail: m.pustaj@olkraj.cz,

v oblasti socialni - Odbor socialnich véci, kontaktni osoba Bc. Adéla Kubisova, DiS.,
tel. 585 508 235, e-mail: a.kubisova@olkraj.cz,

v oblasti dopravy a silniéniho hospodaistvi — Odbor dopravy a silni¢niho
hospodafstvi, kontaktni osoba Mgr. Karla Unzeitigova, tel. 585 508 597, e-mail:
k.unzeitigova@olkraj.cz,

v oblasti sportu — Odbor sportu, kultury a pamatkové péce, kontaktni osoba

Mgr. Romana Holubova, tel. 585 508 607, e-mail: r.holubova@olkraj.cz,

v oblasti kultury - Odbor sportu, kultury a pamatkové péce, kontaktni osoba

Mgr. Oldfich Novotny, tel. 585 508 535, e-mail: o.novotny@olkraj.cz,

v oblasti pamatkové péce - Odbor sportu, kultury a pamatkoveé péce, kontaktni
osoba Ing. Jana Mriikova, tel. 585 508 234, e-mail: .mrnkova@olkraj.cz,

v oblasti zdravotnictvi — Odbor zdravotnictvi, kontaktni osoba Alena Rozsivalova,
tel. 585 508 581, e-mail: a.rozsivalova@olkraj.cz,

v oblasti cestovniho ruchu a vnéjsich vztaht — Odbor kancelaf hejtmana, kontaktni
osoba Mgr. Josef Tetera, tel. 585 508 251, e-mail: j.tetera@olkraj.cz
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